Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

«Междуреченский агропромышленный колледж»

ПРИКАЗ
«12» апреля 2020 г.             № 126/од

пгт. Междуреченский

Об организации практической подготовки

(производственной (преддипломной) практики)

обучающихся группы ДО 16-3

 «Дошкольное образование»

В соответствии с учебным планом, календарным учебным графиком, с целью комплексного освоения

обучающимися всех видов профессиональной деятельности по специальности, формирования общих и
профессиональных компетенций, а также приобретение необходимых умений по специальности «Дошкольное

образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести практическую подготовку (производственную (преддипломную) практику) в группе ДО 16-3

по специальности «Дошкольное образование» с 15 апреля 2020 года по 13 мая 2020, в количестве 144 часа.

2. Назначить лицом, ответственным за организацию и контроль по реализации программы практической

подготовки (производственной (преддипломной) практики), старшего мастера отделения практического

обучения или лицо его замещающее

3. Назначить ответственным за непосредственное руководство практической подготовки

(производственной (преддипломной) практикой) преподавателя с 15.04.20 по 13.05.20 Романовскую Е.В.

(приложение 1).

4. Старшему мастеру отделения практического обучения или лицу его замещающего предоставить

договоры обучающимся группы ДО 16-3 для прохождения практической подготовки (производственной

(преддипломной) практики) в срок до 15 апреля 2020 г.
5. Руководителю практической подготовки по окончанию (производственной (преддипломной) практики)

в течении трех рабочих дней предоставить в отделение ПО:

-  отчет руководителя по прохождению производственной практики обучающихся;
- аттестационный лист, содержащий сведения об уровне освоения обучающимся профессиональных

компетенций;

- дневник производственной практики обучающегося;

- отчет о прохождении производственной практики обучающегося.

6. Специалисту по охране труда или лицу его замещающее провести инструктаж по технике

безопасности и охране труда с руководителем практической подготовки (производственной преддипломной

практики) и организовать проведение инструктажа с обучающимися группы ДО 16-3 по специальности

«Дошкольное воспитание» до 15 апреля 2020 года.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по организации

образовательной деятельности или лицо его замещающее.

Директор         Н.Н. Лунина